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研究与开发

防爆车辆行业现状与发展趋势

变压器短路阻抗带电检测理论技术研究

基于P．FID的地下电缆智能巡检系统的研究

技术与应用

浅谈电力工程线路设计要点

基于云计算的电力大数据分析技术

220kV变电站内20kV母线接地方式改造设计

浅析电网线损模型及线损管理系统开发

输电线路经济寿命计算与验证研究

产品与解决方案

大型电力变压器的电气设计相关问题

基于±500kV同塔双回直流换流站交流滤波器

开关爆裂隐患的研究

恩平广播电视发射台防雷设计

直流输电线路保护及特征量动态特性研究

技术与交流

奇次谐波分析

浅论1 10kV变电站接地网的优化设计

分布式电源接入对配电网继电保护的影响分析

变压器绕组电阻快速测量方法研究

垃圾焚烧电厂电气主接线及发电机中性点接地方式的

选择要点探析

基于层次分析评价线路输电路径优化设计应用研究

IEC60909标准和实用短路电流算法的比较

基于输电线路行波特征分析的典型故障原因辨识研究及应用

电气化铁路供电远动系统常见故障与应对措施

碳化硅MOSFET与硅IGBT混合开关特性的研究

经济与管理

浅谈电力营销信息化管理

加强对电价电费的审计稽核及实施流程化管理对策

电力工程EPC总承包项目主要风险及改善策略研究

1

3

5

8

10

12

14

17

22

24

28

31

66

68

70

舛弘们钙船

∞驺弱的们

万方数据



杭申集团主导产品目录

词匮臣盈jⅡ盈殴目圃tⅡ委哑

牌：高压成套设备、高中压电气元件、超高压电气元件

蚓牌：变压器产品

杭申牌”6”系列低压断路器，

断路器人性化造型和内在性能的完美结合。

中国 杭申集团拥有的三大知名品牌
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江灵变压器
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杭申集团有限公司
(杭州之江开关股份有限公司)

地址：杭州市萧山区红山大道243号

电话：0571-82699109 82699352

电子邮箱：hsdq@188．com

网址：http／／www．hangshengroup．com
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